
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,28 €

Apraksts

OUTAC lauka operāciju piezīmju blociņa somiņa
OUTAC lauka operāciju piezīmju blociņa somiņa ir radīta taktiskai un lauka
lietošanai, nodrošinot izturīgu, lietotājam draudzīgu risinājumu piezīmju
bloku un citu būtisku priekšmetu nēsāšanai un aizsardzībai sarežģītos
apstākļos. Šis turētājs ir izstrādāts, lai izturētu āra un taktiskās vides
pieprasījumus.
Optimizējiet savu taktisko aprīkojumu ar piezīmju bloka turētāju, kas ir
rūpīgi izstrādāts, lai nodrošinātu izcilu izturību un praktiskumu. Ideāli
piemērots militārpersonām, tiesībsargājošo iestāžu darbiniekiem un āra
piedzīvojumu meklētājiem, šis maciņš uztur visus jūsu būtiskos rakstīšanas
rīkus un piezīmes droši un sakārtoti jebkurā situācijā.

Galvenās īpašības

Visaptveroša organizācija: Ietver sešas vietas pildspalvām vai
zīmuļiem, atvēlētu vietu piezīmju blokam un papildu vietu rīkiem,
piemēram, mazam lukturītim.
Specializēti nodalījumi: Ietver caurspīdīgu nodalījumu piezīmēm vai
identifikācijas dokumentiem, uzlabojot ērtības un drošību.
Dažādas nēsāšanas iespējas: Papildus auklas pakarināšanai kaklā,
ļaujot ātru piekļuvi, kamēr esat kustībā.
Ārējā identifikācija: somiņai ārpusē ir līplentes panelis
identifikācijas nozīmju pievienošanai un ārēja kabata maziem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aksesuāriem.
Droša aizvēršana: Aprīkota ar rāvējslēdzēju, kas ļauj somiņu atvērt
kā grāmatu, nodrošinot vieglu piekļuvi tās saturam, neizņemot
priekšmetus, lai sasniegtu citus.

Ūdensizturīgs audums un izturīga konstrukcija:

Izgatavots no ūdensizturīga auduma, lai saglabātu saturu sausu.
Izgatavots no izturīga 1000 denier materiāla, nodrošinot, ka tas
iztur augstas lauka apstākļu prasības.

MOLLE saderība:
Ietver MOLLE sistēmu vieglai integrācijai ar citu taktisko aprīkojumu.
Specifikācijas:

Izmēri: 12 cm x 18 cm (augstums x platums)
Svars: 0.10 Kg

 

DEFCON 5
Itālijā bāzēts uzņēmums, kas tika dibināts 2006. gadā pieredzējušu
militārās biznesa nozares dalībnieku veidā, kas nodarbojas ar militāro
produktu iegādi un pārdošanu. Tādēļ uzņēmums cenšas uzturēt labas
attiecības kvalitātes un cenas ziņā ar savu ražoto preču klāstu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

